ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  19.03.2024 г. Рассказово                № 92

Об итогах проведения Первенства города Рассказово среди обучающихся
общеобразовательных школ по лыжным гонкам в зачет Выполнения
нормативов ВФСК ГТО

В соответствии с приказом отдела образования администрации города от

22.02.2024 № 62 «О проведении Первенства города Рассказово среди
обучающихся общеобразовательных школ по лыжным гонкам в зачет
Выполнения нормативов ВФСК ГТО» (далее Первенство) 27 февраля 2024 года

на базе (МБУ ДО ДЮСШ)   (пригородный лес) в Первенстве приняли участие
учащиеся школ города.

На основании решения судейской коллегии ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

соревнований:

В возрастной группе 8-9 лет (девочки, мальчики):

1 место – Мамонтова Софья (МБОУ СОШ № 4 корпус 4);

2 место – Конюхова Мария (МБОУ СОШ № 4 корпус 4)

3 место – Саликова Софья (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

1 место – Пономарев Глеб (МБОУ СОШ № 4 корпус 2)

2 место – Шерстеникин Даниил (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

3 место – Метлин Даниил (МБОУ СОШ № 4корпус 5)

В возрастной группе 10-11 лет (девочки, мальчики):
1 место – Тронина Дарья (МБОУ СОШ № 4)
2 место – Козлова Анна (МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»)

3 место – Балабаева Елизавета (МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»)

1 место – Казаков Арсений (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

2 место – Харитонов Иван (МБОУ СОШ № 4 корпус 6)

3 место – Хазин Иван (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

В возрастной группе 12-13 лет (девочки, мальчики):
1 место – Ерофеева Анна (МБОУ СОШ № 4)
2 место – Мироедова Софья (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

3 место – Толстова Варвара (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

1 место – Борисов Роман (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

2 место – Максимкин Артем (Нижнеспасский филиал МБОУ Верхнеспасская
СОШ)

3 место – Гуленко Арсений (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

В возрастной группе 14-15 лет (девочки, мальчики):
1 место – Козлова София (МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»)

2 место – Мамонтова Варвара (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

3 место – Студенова Анастасия (МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»)

1 место – Алпацкий Александр (МБОУ СОШ № 3 корпус 3)

2 место – Лепешкин Дмитрий (МБОУ СОШ № 4 корпус 4)

3 место – Еров Лев (МБОУ СОШ № 3)

В возрастной группе 16-17 лет (девочки, мальчики):
1 место – Челяпина Варвара (МБОУ СОШ № 3)
2 место – Самсонова Алиса (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

3 место – Кривенцева Ариадна (МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»)

1 место – Харитонов Илья (МБОУ СОШ № 4)
2 место – Назаров Иван (МБОУ СОШ № 4)
3 место – Коржавин Дмитрий (МБОУ СОШ № 4 корпус 5)

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров Первенства.

3. За высокий уровень организации и проведения первенства объявить
благодарность

Пустовалову И.Ю., директору МБУ ДО ДЮСШ;

Спасской О.А., заместителю директора МБУ ДО ДЮСШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                А.Ю. Григорьев